



# Politechnika Warszawska

KANCLERZ

dr Jolanta Ewartowska

DLiZ.261.1.2024

## Strona internetowa prowadzonego postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą: Zakup z dostawą sprzętu AGD dla Jednostek Politechniki Warszawskiej z podziałem na części, numer referencyjny: ZP.D.MP.19.2024.

### WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ NR 1

Zamawiający – Politechnika Warszawska Plac Politechniki 1, kod pocztowy: 00-661 Warszawa, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, udostępnia treść zapytań postawionych przez Wykonawców wraz z udzielonymi, w oparciu o art. 284 ust. 2 ustawy Pzp, wyjaśnieniami oraz działając na podstawie art. 286 ust. 3 ustawy Pzp, zmienia treść Specyfikacji warunków zamówienia (SWZ).

#### Pytanie 1

Ze względu na brak na rynku modeli w 100% spełniających wymagania OPZ Proszę o dopuszczenie poniższych parametrów:

Część 1 poz. 5. Lodówka z 3 szufladami w zamrażarce zamiast 1 półka i min 2 szuflady

#### Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza lodówkę z 3 szufladami lub 1 półką i min. 2 szufladami w części zamrażalnikowej.

#### Pytanie 2

Ze względu na brak na rynku modeli w 100% spełniających wymagania OPZ Proszę o dopuszczenie poniższych parametrów:

Część 1 poz.13 Ekspres z programem odkamieniania zamiast automatycznym system odkamieniania ( gdyż jak wiadomo przy odkamienianiu każdego ekspresu należy pewne czynności wykonać ręcznie np. dolanie płynu/odkamieniacza do zbiornika z wodą i podstawienie naczynia na płyn z odkamieniania.

#### Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza ekspres z programem odkamieniania.

#### Pytanie 3

Część 3 poz. 9 piekarnik:

a) Piekarniki tego typu posiadają moc która jest dostosowana do instalacji 230V można je podpiąć pod gniazdo 400V instalacji trójfazowej ale tylko pod jedną fazę, czy Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie?



# Politechnika Warszawska

KANCLERZ

dr Jolanta Ewartowska

b) Wszystkie piekarniki posiadają Timery niezależne czyli można je uruchomić w każdej chwili czy piekarnik już pracuje czy nie. Natomiast w niektórych modelach uruchomienie może być zależne od ustawienia zegara. Czy zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie?

**Odpowiedź:**

- a) Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.
- b) Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania zamawiający podtrzymuje zapis że warunkiem działania piekarnika ma być działanie timera.

**Pytanie 4**

Część 3 poz. 10 Płyty:

- a) Czy wycięcia w blatach będą gotowe?
- b) Czy gniazda zasilające 400V będą gotowe do podłączenia i czy przewody leżą w gestii dostawcy - jeśli tak to jakiej minimalnej długości?

**Odpowiedź:**

- a) Tak otwory już istnieją.
- b) Przewody są w gestii zamawiającego, gniazda są gotowe.

**Pytanie 5**

Część 3 poz. 11 i 13:

- a) Czy przygotowane będą gniazda 400V?
- b) Czy dostarczenie przewodu zasilającego do montażu kuchni należy do dostawcy? Jeśli tak to jakiej minimalnej długości?

**Odpowiedź:**

- a) Tak, będą przygotowane.
- b) Kabel 2 metrowy, dołączony przez dostawcę.

**Pytanie 6**

Część 3 poz. 12 płyta dwupalnikowa: czy zamawiający dopuści szerokość 28,8 cm ze względu na brak płyt szerokości 28cm?

**Odpowiedź:**

Zamawiający akceptuje płytę o standardowej szerokości 28,8 cm.

**Pytanie 7**

- a) Proszę również o doprecyzowanie dla zadania (części) 1 i 3 na czym będzie polegał montaż: lodówek, mikrofal, ekspresów, klimatyzatorów, płyt i piekarników?
  - b) Czy do zabrania będą opakowania?
  - c) Czy będą do zabrania stare urządzenia na wymianę, jeśli tak proszę podać przybliżone ilości.

**Odpowiedź:**

- a) W zadaniu (części) 1 i 3 Zamawiający nie będzie wymagał ustawienia i podłączenia urządzenia co można uznać za montaż.



## Politechnika Warszawska

KANCLERZ

dr Jolanta Ewartowska

- b) Nie będzie występowała konieczność zabrania przez wykonawcę opakowania fabrycznego.
- c) Wykonawca nie będzie zabierał starego sprzętu.

### Pytanie 8

Proszę doprecyzować co oznacza "druga opcja koloru srebrny"? Ponieważ kolor srebrny jest do 10 % droższy od białego.

#### Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwości złożenia oferty na sprzęt również w kolorze srebrnym.

### Pytanie 9

Część 1 poz. 13 - ekspres ciśnieniowy do kawy. Nie istnieje ekspres, który spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego. Prosimy o zaakceptowanie ekspresu z pojemnikiem na wodę minimum 1,7 l. Pozostałe parametry zgodne z opisem przedmiotu Zamówienia.

#### Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza ekspres z pojemnikiem na wodę o pojemności 1,7 litra.

### Pytanie 10

Część 1 poz. 9 - chłodziarko zamrażarka wys. 82-85 cm. Nie istnieje urządzenie, które spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego. Prosimy o zaakceptowanie chłodziarko-zamrażarki o głębokości 55 - 58 cm. Pozostałe parametry zgodne z OPZ.

#### Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość złożenia oferty na chłodziarko-zamrażarkę o głębokości 55-58 cm.

### Pytanie 11

Część 3 poz. 9 - chłodziarko zamrażarka wys. 82-85 cm. Nie istnieje urządzenie, które spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego. Prosimy o zaakceptowanie chłodziarko-zamrażarki o głębokości 55 - 58 cm. Pozostałe parametry zgodne z OPZ.

#### Odpowiedź:

W części 3 poz. 9 występuje Piekarnik do zabudowy, jeżeli Wykonawca miał na myśli poz. 7 to Zamawiający dopuszcza możliwość złożenia oferty na chłodziarko-zamrażarkę o głębokości 55-58 cm.

### Pytanie 12

Część 3 poz. 9 piekarnik do zabudowy. Nie istnieje piekarnik, który spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego. Piekarniki o szerokości 56 - 58 cm są zasilane prądem 230V. Prosimy o zaakceptowanie piekarnika bez możliwości podłączenia do instalacji trójfazowej 400 V. Pozostałe parametry zgodne z OPZ.

#### Odpowiedź:

Zamawiający akceptuje brak wymogu umożliwiającego podłączenie urządzeń do instalacji trójfazowej 400V.



# Politechnika Warszawska

KANCLERZ

dr Jolanta Ewartowska

## Pytanie 13

Zwracam się z prośbą o wykreślenie z opisu piekarnika w części 3 poz. 9 zapisu o możliwości podłączenia piekarnika do 400 V. Większość piekarników na rynku ma podłączenie na 230V. Podłączenia na siłę wymagają urządzenia profesjonalne głównie z branży gastronomicznej.

### Odpowiedź:

Zamawiający akceptuje brak wymogu umożliwiającego podłączenie urządzeń do instalacji trójfazowej 400V.

## Pytanie 14

Dotyczy części 1 poz. 7 i części 3 poz. 5 lodówka - Czy Zamawiający dopuści lodówkę o wysokości 142,8 cm?

### Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza lodówkę o wysokości 142,8 cm.

## Pytanie 15

Dotyczy część 3 poz. 11 kuchenka wolnostojąca - Proszę o dopuszczenie kuchenki w kolorze czarno srebrnym.

### Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

## Pytanie 16

Dotyczy części 3 poz. 12 płyta grzewcza dwupalnikowa - na rynku nie ma płyty o szerokości 28 cm, proszę o zastosowanie przedziału szerokości od 28-30 cm.

### Odpowiedź:

Zamawiający akceptuje płytę o standardowej szerokości 28,8 cm.

## Pytanie 17

Dotyczy części 1 pozycja 5 i części 3 pozycja 3 - czy w zamrażalniku Zamawiający zaakceptuje 3 szuflady zamiast 1 półka+ 2 szuflady?

### Odpowiedź:

Zamawiający akceptuje zaproponowane rozwiązanie tj. 3 szuflady zamiast 1 półki z dwoma szufladami.

## Pytanie 18

Część 3 poz.12 - płyta grzewcza do zabudowy. Nie istnieje płyta dwupłytowa do zabudowy która ma szerokość 28 cm. Płyty grzewcze do zabudowy mają szerokość 28,8 cm. Prosimy o zaakceptowanie płyty o standardowej szerokości 28,8 cm. Pozostałe parametry zgodne z OPZ.

### Odpowiedź:

Zamawiający akceptuje płytę o standardowej szerokości 28,8 cm.



# Politechnika Warszawska

KANCLERZ

dr Jolanta Ewartowska

W związku z powyższym Zamawiający zmienia treść SWZ w następującym zakresie:

1. Załącznik nr 2 do SWZ Opis przedmiotu zamówienia (OPZ) dla Części 1, 2 i 3:

- ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„Przedmiot zamówienia obejmuje zakup, dostawę, wyładowanie, wniesienie, rozpakowanie w obecności upoważnionego przedstawiciela Zamawiającego - Użytkownika i instruktaż w zakresie obsługi, użytkowania i konserwacji oraz autoryzowany serwis gwarancyjny i pogwarancyjny fabrycznie nowego sprzętu.”

- ust. 6 otrzymuje brzmienie:

„Wszelkie koszty i ryzyka związane z realizacją dostawy, w tym koszty opakowania, ubezpieczenia, transportu wraz z kosztami załadunku i wyładunku urządzeń, koszty utrzymania porządku w trakcie realizacji dostaw pokrywa Wykonawca.”

2. Załącznik nr 3A i 3B do SWZ Projektowane postanowienia umowy (PPU) dla Części 1, 2 i 3:

- § 3 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„Pod pojęciem „dostawa” należy rozumieć dostarczenie (z wniesieniem) fabrycznie nowego i nieużywanego sprzętu, wyprodukowanego nie wcześniej niż 12 miesięcy przed datą dostawy do jednostki organizacyjnej PW dokonującej zamówienia (koszt transportu wraz z ubezpieczeniem wliczony jest w cenę oferty), zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia.”

**Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.**

W związku z niewystąpieniem przesłanki, o której mowa w art. 286 ust. 3 ustawy Pzp, Zamawiający nie przedłuża termin składania ofert. Oferty należy składać do dnia **9.01.2025 r. do godziny 10:00.**

dr Jolanta Ewartowska